

Samtykkeerklæring for Glamsbjerg Efterskole

Et samtykke er i princippet frivilligt, men det meste af det, vi beder om samtykke til, er meget vigtigt for at vi kan lave efterskole for dit barn. Man kan mene, at samtykke til fx fotos på sociale medier og VIGGO ikke er så vigtigt, men vi oplever som oftest, at det er vigtigt for eleverne, dels fordi det er med til at fortælle deres efterskolehistorie, dels fordi vi hurtigere lærer deres navne at kende, når vi kan se dem på VIGGO.

Elevens navn:

Fødselsdag:

Mors navn:

Fars navn:

Jeg er indforstået med, at mit barn transporteres i privatbil, bus og med offentlig transport, fx i forbindelse med arrangementer og aktiviteter, og naturligvis under forsvarlige forhold. Jeg er ligeledes indforstået med, at mit barn transporteres til og på Zanzibar under de forhold, der er givne dér.

Jeg er indforstået med, at skolen videregiver data om mit barn til brug for rejsen til Zanzibar.

Jeg er indforstået med, at mit barn deltager i badning og sejlads i friluftsbad, svømmehal og ved strand i fritid og ifm. aktiviteter og arrangementer. (Vi bruger paddleboard, kano og kajak nogle få gange om året, fx ved skolestarts- og -afslutningsaktiviteter, og kun i perioden maj til oktober. Der sejles kun i kystnære områder og åer, og svømmeveste/redningsveste er naturligvis obligatoriske.)

Jeg er indforstået med, at mit barn kan optræde på fotos og film på skolens hjemmeside, på de sociale medier, skolen benytter, samt på skolens øvrige markedsføringsmateriale. (Skulle der være et foto, som du eller eleven er ked af, kan det i langt de fleste tilfælde fjernes).

Jeg er indforstået med, at skolen anvender portrætfoto/skolefoto af mit barn på VIGGO.

Jeg er indforstået med, at skolen kan anvende en alkohol-tester, hvis der skulle være mistanke om, at min datter/søn har indtaget alkohol, samt at skolen kan gøre brug af test, hvis der skulle være mistanke om hash eller andre stoffer. I sådanne tilfælde vil I blive orienteret på forhånd.

Jeg er indforstået med, at skolen behandler særlige helbredsmæssige oplysninger om mit barn. Det kan fx være allergier i forbindelse med kost, medicinkrævende sygdomme eller andre forhold, der skal tages særligt hensyn til.

Skolen må behandle øvrige oplysninger om mit barn, der kan have indflydelse på barnets trivsel.

Jeg er indforstået med, at skolen indhenter evt. tidligere eller aktuelle vurderinger fx fra skole, uddannelsesvejledning, Pædagogisk-psykologisk rådgivning, evt. socialrådgiver o. lign., samt tester mit barn for ordblindhed, hvis der er mistanke om dette.

Skolen må videregive mit tlf.nummer og min mailadresse til andre forældre, fx til brug ifm. elevfester.

Dato:

Forældreunderskrift:

Dato:

Forældreunderskrift:

Vi opbevarer oplysningerne på forsvarlig vis, og du kan til enhver tid tilbagekalde dit samtykke. Læs evt. om skolens persondatapolitik på [efterskolens hjemmeside](#).